
7766

ZÁKLADY VÝZEV

ODBORNÍK NA PŘEŽITÍ
Pokud nebude udáno jinak, jsou 
všechny výzvy vytvořeny, aby se hrály 
v módu Přežití. Na jejich dokončení 
můžete použít pouze itemy pro ně 
určené, nebo ukázané v liště ikon. 
Některé výzvy nemají žádná omezení 
– v těch můžete sbírat a craftit, jaké 
itemy chcete! 

BUĎTE KREATIVNÍ
Pokud je na nějakou výzvu 
potřeba konkrétní blok, 
stavba nebo mapa, klidně 
se přepněte do Kreativního 
módu, kde si vezmete, 
co potřebujete, a pak se 
přehodíte zpátky do módu 
Přežití. Mezi módy můžete 
přepínat v menu nastavení! 

JAK SE BODUJE?
Každá výzva má své cíle a hodnocení. Takže když 
výzva obsahuje třeba lovení mobů, bude nejnižší 
cena ve výzvě měď, ale z ní se můžete vypracovat 
třeba na železo, potom na diamant a skončíte 
s Netheritem. Můžete se třeba i střídat s kamarády 
a zjistit, kdo je ve výzvě nejlepší! 

TOP TIPY
Nebojte, neuvrhneme vás jen tak do výzvy 
a nebudeme se pošklebovat, pokud vám nepůjde 
splnit. Naopak. V knize vám dáme spoustu rad 
a nápověd. Takže pokud  budete mít s nějakou 
výzvou problém, můžete si v knize najít radu, 
kterou potřebujete! 

PERFEKTNÍ SHODA
Pokud nemilujete Minecraft víc než 
my, možná se vám některé výzvy 
nebudou líbit. Skvělá věc na téhle 
hře ale je, že si v ní každý něco 
najde. Pokud vás baví průzkum, 
ukážeme vám, které výzvy by vás 
mohly nejvíc bavit. Jestli naopak 
radši tasíte meč a vrháte se do boje, 
řekneme vám, které výzvy by měly 
být přesně pro vás. Bude to zábava, 
ať už budete hrát sami, nebo 
s kamarády! 

BAVIT SE, BAVIT SE, BAVIT SE!
Chtěli byste si výzvy poupravit, aby vás bavily 
ještě víc? Jen do toho!  Možná vás naše sólo 
výzvy inspirovaly k tvorbě vlastních výzev pro 
přátele? Tahle kniha je hlavně o tom, abychom 
společně objevili další zábavné možnosti, jak 
Minecraft hrát. Dejte klidně všem výzvám vlastní 
tvář! 


